
〒105-0011

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、世界的な鍛造ホイールの需要の高まりにより、弊社におきましても製造が逼迫し、

納期の長期化が発生しております。

お客様におかれましては多大なご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

生産設備の増強を実施し、改善に努めておりますが、解消までにはいましばらく時間を

要する見通しとなっております。車両の入れ替えやタイヤ入れ替えと合わせご検討を

頂いているお客様におかれましては、お早目のお引き合いをお願い致します。

何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げると共に、

今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

なお、個々の製品ごとの納期に関しましては弊社製品取扱い店様へご確認頂ます様、

お願い申し上げます。

以上

BBSジャパン株式会社

お客様各位

2019年7月2日

東京都港区芝公園2-4-1

芝パークビルA館 12F


